
 

 

5/22～29 ヴィオラスペース 2020 vol.29 

仙台・東京・大阪開催中止（延期）のお知らせ 

 

 

 平素より、ヴィオラスペースの音楽活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 本日は大変残念なお知らせを申し上げなければなりません。新型コロナウイルスの

世界規模の感染拡大の影響により、本年 5 月 22 日より 29 日まで、仙台・東京・大阪

で開催予定でした「ヴィオラスペース 2020 vol.29」の実施を見合わせることとなりま

した。 

プログラミング・ディレクターである、アントワン・タメスティ、今井信子両氏と

もにフランス、オランダにて自宅での待機を余儀なくされており、また、内外の演奏

家の方々も同様の状況です。両氏からは、今年準備してきたプログラムを、ぜひまた

同じメンバーで実施したいという強い希望があり、当初の開催期日を延期とし、延期

日程についての調整に入りたいと思っております。今後の詳細につきましては、決ま

り次第発表させていただきます。 

 

開催を楽しみにしていただいていらっしゃいました皆さまには、大変申し訳ござい

ません。つきましては、ご購入いただきましたチケットは払い戻しをさせていただき

ます。なお、払い戻し方法につきましては次頁以降でご案内いたします。 

 

次回開催の暁には皆さまと再会できますことを大きな希望として、この困難を乗り

越えたいと思っております。皆さまにおかれましても、このような予想を超える非常

事態にではございますが、くれぐれもご自愛ください。 

               

 

 2020 年 4 月 

テレビマンユニオン 

  



 

 

 

 

 

親愛なる皆さまへ 

 
 
 

とても悲しいお知らせをしなければならないことをお許しください。COVID-19 ウイル

スによる世界的状況に鑑み、私たちは今年５月のヴィオラスペース 2020 vol.29 の実施を

見合わせざるを得ないこととなりました。 

 そして私たちは、今年のプログラムを延期することができるよう強く望んでいます。そ

れは、おそらく早くて来年になるかと思います。しかし今は、私たちはこの特殊で予想外

の状況を調整し、そして次のステップに向かって前向きにならなければなりません。私た

ちはできるだけ早くに、皆さまにさらに詳しい情報をお伝えしたいと思っております。し

かしながら、それにはまだ時間がかかり、そのことをどうぞご理解いただきたくお願いい

たします。 

私たちはいつも、演奏家、生徒、お客様、スタッフ、そしてスポンサーという私たちの

コミュニティを、私たちの「家族」として考えています。今は、この「家族」を守るこ

と、健康とよりよい生活を最重要と考える時期だと思っています。最後に、今回の苦渋の

決断も、私たちのヴィオラスペースが今後も末永く続くための保護策となることを信じ

て。 

 
 

2020 年 4 月 

 

皆さまの健康をお祈りして 

 

アントワン・タメスティ 

今井信子 

 
 
  



【払い戻しについて】 

 

払い戻し期間：４月２０日（月）～６月８日（月） 

お手元のチケットは延期公演ではご利用いただけません。期間中に必ず払い戻しをお願い

いたします。 

 

 

●〔仙台・東京・大阪公演〕イープラス、チケットぴあでご購入のお客様 

 

ご購入になられた各プレイガイドで払い戻しをいたします。  

・イープラス→ https://eplus.jp/sf/refund2 

・チケットぴあ→ http://t.pia.jp/guide/refund.jsp  

 

 

●〔東京公演〕紀尾井ホールチケットセンター、〔大阪公演〕ザ・フェニックスホールチ

ケットセンターでご購入のお客様 

 

ご購入になられた各プレイガイドで払い戻しをいたします。各ホールよりお客様にご連絡

を申し上げます。ご確認の上、お手続きをお願いいたします。 

 

 

●〔仙台公演〕宮城野区文化センター「Music from PaToNa2020」のマイシートをお申込

みのお客様で 2/20vol.24「つながる」の公演会場でご購入のお客様 

 

HAL PLANNING【（問）022-262-1682 / halplanning.email@gmail.com】で払い戻しをい

たします。宮城野区文化センターよりご連絡申し上げます。 

  

about:blank
about:blank


●〔仙台公演〕藤崎、仙台三越、ヤマハミュージック仙台店、カワイ仙台、銀座山野楽器

仙台店２Ｆ弦楽器フロアの各店頭でご購入のお客様 

 

テレビマンユニオンで払い戻しをいたします。以下を郵便局の「特定記録」をご利用の

上、下記テレビマンユニオン宛にお送りください。５月上旬から準備出来次第、チケット

代と郵送代をご指定の金融口座にご返金いたします。なお、払い戻しの受付は 6 月 8 日

（月）＜消印有効＞迄とさせていただきます。 

 

【郵送いただくもの】 

①チケット（半券を紛失したものは無効です） 

②メモ（下記の必要事項をご記入の上同封してください） 

・名前 

・住所 

・電話番号 

・口座情報：金融機関名、支店名、普通 or 当座、口座番号、口座名義（フリガナ） 

③郵送先：〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 5-53-67 コスモス青山 South 棟  

テレビマンユニオン 音楽事業部 「ヴィオラスペース 2020 仙台払戻係」宛 

※頂戴しました個人情報は、「ヴィオラスペース 2020 仙台」チケット代金の払い戻しを

目的とした業務にのみ使用いたします。 

 

 

 

なお、今回の非常事態によって各社の対応が変更になる場合も今後ございます。皆さま

におかれましては、事情をお汲み取りいただき、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

テレビマンユニオン 

e-mail：md_info@tvu.co.jp 

 

※コロナウイルス感染拡大による非常事態宣言を受け、弊社では 5 月 6 日まで在宅勤務

とさせていただいております。メールでのお問い合わせにご協力をお願い申し上げま

す。 

about:blank

